
  

Централна кооперативна банка АД Скопје 

     Организациона шема 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

ОДБОР ЗА РЕВИЗИЈА 

НАДЗОРЕН ОДБОР Советник на НО за управување и развој 

УПРАВЕН ОДБОР 

Дирекција за човечки ресурси 

ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ ОРГАНИЗАЦИОНИ ДЕЛОВИ 

МРЕЖА         НА 

ФИЛИЈАЛИ/ЕКСПОЗИТУРИ 

РЕСОР РИЗИЦИ 
 

РЕСОР БИЗНИС 
 

РЕСОР ОПЕРАЦИИ 
 

Дирекција за 

кредитна 

администрација 

Дирекција за 

банкарски 

услуги за 

правни лица 

Дирекција за 

банкарски 

услуги на 

физички лица 

Дирекција 

за парични 

пазари и 

ликвидност 

Дирекција за 

финансиска 

контрола 

Служба за 
методологија 

Дирекција за 

информатички 

технологии 

Дирекција 

за платни 

системи и 

операции 

ОДБОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО РИЗИЦИ 

Служба за внатрешна ревизија 

Дирекција за 

административна 

поддршка 

Дирекција за 

анализа и 

управување со 

кредитниот 

ризик  

Дирекција за 

анализа и 

управување 

со ризични 

изложености 

Дирекција за 

анализа и 

управување 

со ризикот 

Дирекција за 

правни 

работи 

Служба 

за 

картично 

работење 

Служба 

скоринг 

центар 

Служба за 

ликвидност 

Служба за 

трезорско 

работење 

Служба за 

менаџерска 

контрола 

Служба за 

сметководство 

Служба за 

корисничка и 

техничка 

поддршка 

Служба за 

развој 

Служба за 

управување со 

ИТ архитектура 

и 

унфраструктура 

Служба за платен 

промет во земјата 

Служба за платен 

промет во странство 

Служба за деловна 

мрежа 

Дирекција за контрола на усогласеност на работењето 

на банката со прописите, спречување перење пари и 

финансирање тероризам СППФТ и ОСИС 

Служба за контрола на 

усогласеноста на 

банката со прописите 

Служба за спречување 

перење пари и 

финансирање тероризам  

Лице одговорно за сигурност 

на информацискиот систем 

(ОСИС). 

КОРПОРАТИВЕН СЕКРЕТАР 


